ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА № 24
ГОРОД ЕКАТЕРИНБУРГ»

ПРИКАЗ

30.12.2022                                                                        № 1137-01-02/1305

О плановых приемах диспансерного наблюдения взрослого
населения на территории ГАУЗ СО «ЦГКБ №24» в 2023г.

Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Свердловской
области от 28.11.2022г. №2702-п «О плановых объёмах диспансерного
наблюдения взрослого населения Свердловской области», приказа
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 15 марта 2022 года
№ 168н «Об утверждении порядка проведения диспансерного наблюдения за
взрослыми», приказа Министерства здравоохранения Свердловской области
от 15 августа 2022 года № 1834-п «Об организации диспансерного
наблюдения за взрослыми в медицинских организациях на территории
Свердловской области», в целях совершенствования и обеспечения качества
оказания медицинской помощи взрослому населению  в ГАУЗ СО ЦГКБ №24

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей поликлиникой №1 Титаренко Р.А., исполняющей
обязанности заведующей поликлиники №2 Ялаевой И.Г., исполняющей
обязанности заведующей поликлиникой №3 Беспалой Н.А., заведующему
поликлиникой №4 Еремину А. А., врачу ООВП п Горный Щит Мезенцевой
Н.А., врачу ООВП п. Шабровский Осиповой Л.Г, врачу ООВП Елизавет
Мешеневой Ю.В. обеспечить:

1) обеспечить выполнение плановых годовых и помесячных объемов
диспансерного наблюдения пациентов  на 2023 год согласно приложению № 1;

2. Заместителю главного врача по организационно методической работе
Еньковой В.Б.:
1) организовать ежемесячный ввод данных о выполнении плановых

объемов диспансерного наблюдения в отчетную форму программного
средства ГАУЗ СО «Центр общественного здоровья и медицинской

профилактики» нарастающим итогом до 10 числа месяца, следующего за
отчетным периодом, в соответствии с приложением № 2.

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя
главного врача по поликлинической работе Ялаеву И.Г.

Главный врач                      % SIGN_STAMP%                              А.В. Малинкин

Исп: Ялаева И.Г. 301-24-05

Приложение №1
К приказу Министерства здравоохранения
Свердловской области
От «28_» ___11___2022г №2702-п_

Численность и помесячное распределение взрослого населения в ГАУЗ СО «ЦГКБ №24» на 2023 год
____

п/п Подразделение План по
диспансерному
наблюдению

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ
Поликлиника1

5411 9737 186 333 458 814 543 977 580 1030 497 901 487 877 460 829 454 823 507 910 518 933 497 893 226 406

Поликлиника2
5430 9771 185 334 459 817 545 972 582 1034 498 904 487 880 462 831 457 825 508 913 520 935 498 896 228 408

Поликлиника3
4646 8360 159 286 389 690 464 839 497 886 428 770 417 755 396 714 392 708 439 786 446 805 428 770 195 360

Поликлиника4
4975 8956 169 307 418 744 498 899 533 948 458 832 447 808 424 763 420 757 467 840 477 859 458 824 208 372

ООВП Г. Щит
1710 3080 60 106 137 257 174 314 174 329 159 291 156 277 145 261 144 255 163 295 166 298 159 289 75 132

ООВП Елизавет
1696 3057 58 104 135 256 173 312 173 328 158 289 155 275 144 259 143 253 161 294 165 296 158 287 73 131

ООВП Шабры
1688 3042 57 103 133 254 171 310 172 325 156 250 154 273 144 258 141 252 160 292 164 295 156 278 71 128

План год общий
25556 46003 874 1573 2129 3832 2568 4623 2711 4880 2354 4237 2303 4145 2175 3915 2151 3873 2405 4330 2456 4421 2354 4237 1076 1937

Приложение №2
К приказу Министерства здравоохранения
Свердловской области
От «28_» ___11___2022г №2702-п_

Форма отчета по диспансерному наблюдению за взрослыми
____

п/п Наименование
медицинской
организации

План по
диспансерному
наблюдению

Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь

чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ чел посещ
ГАУЗ СО
 ЦГКБ №24